
２０２１年１１月１０日（水）　北東北ブロック（岩手県・秋田県と合同）セミナーを

開催しました。日本代協アドバイザー、そして元金融庁特別検査官である成島 康宏 氏が

講師を務められ『金融庁検査の着眼点』と題し、ご講演いただきました。

当日は、成島氏がいる日本代協事務局と青森県代協事務局をＺｏｏｍで繋ぎ、初めての

ウェビナー配信を行いました。会員のみならず、非会員や保険会社の皆さんも数多く

参加され、総勢２３４名よりご参加のお申込みをいただきました。

本セミナー参加の呼掛けにご協力くださった皆様、及び配信にお力添えしてくださった

方々に改めて御礼申し上げます。

また、視聴された多くの皆様から大変ご好評を賜り、役員一同嬉しく感じております。

引き続きセミナー等の企画を行いますので、またのご参加宜しくお願い致します。

【セミナーチラシ・当日の打合せの様子】

Ｚｏｏｍウェビナー『金融庁検査の着眼点』を開催しました！


